
Hos Arla Foods omdanner vi mælk til banebrydende produkter, og vores vision er at bringe 
forbrugere over hele verden tættere på naturen. Vores respekt for mælken, der er det 
naturlige fundament for vores forretning, får os til at stå sammen og til at stå stærkt, og vi 
er fast besluttede på at fortsætte vores ambitiøse udvikling og vækst. Det bliver en rejse 
for livet – og for at lykkes arbejder vi sammen ud fra vores værdier Lead, Sense & Create. 

www.arlafoods.dk/job

Forsøgs- og udviklingstekniker

Be a force of nature

Vores innovatorer finder styrke i deres naturlige 
nysgerrighed og specialistviden. Du bliver stimuleret af 
at afprøve dine intellektuelle evner hver dag og elsker 
at udforske dine faglige kompetencer for at finde på 
nye løsninger. Brug din naturkraft, og bliv en del af  
Arla Foods.
 
Forsøg på desserter og drikke
Har du lyst til at blive en del af et engageret og fremad-
stormende team, som hver dag arbejder på innovative 
proteinbaserede løsninger til vores globale mejeri-
kunder? Så har du nu muligheden for at blive forsøgs- 
og udviklingstekniker hos Arla Foods Ingredients på 
Sønderhøj ved Århus. Du kan se frem til en afvekslende 
hverdag, hvor arbejdet primært foregår i dagstimerne 
mellem 6 og 17.

I tæt samarbejde med 2 kolleger får du ansvaret for at 
gennemføre forsøg med desserter som mousse, bud-
ding og is, samt drikke som chokolademælk, smoothies 
og mælkedrikke. Med udgangspunkt i kundernes  
fortrolige opskrifter tester du forskellige ingredienser 
og mælkeproteiner med henblik på at forbedre produk-
ternes konsistens, smag og kvalitet. Du er ansvarlig for 
at gennemføre forsøg fra start til slut. Det indebærer 
bl.a. bestilling af råvarer, afvejning af ingredienser,  

registrering af forsøgsdata samt opmærkning og pak-
ning af vareprøver. 

Stillingen er et vikariat på 6 måneder, som indeholder 
mulighed for forlængelse for den rette person.

Stort overblik og mejerifaglig baggrund
Du er uddannet mejerist, levnedsmiddeltekniker eller 
lignende. Er du nyuddannet, eller har du en anden 
relevant uddannelse kombineret med erfaring fra føde-
vareindustrien, hører vi også gerne fra dig.

Da du arbejder på flere sideløbende forsøg, skal du have 
et stort overblik og være struktureret og omhyggelig i 
din tilgang til arbejdet. Herudover er du ansvarsfuld og 
kvalitetsbevidst og i stand til at strukturere og planlægge 
din hverdag. Sidst, men ikke mindst, er du en udadvendt 
teamplayer, der trives i en dynamisk organisation med 
fart over feltet.

Ansøgning og kontakt
Send din ansøgning til job@arlafoods.com senest den 
16. august, og skriv “1330710” i emnefeltet. Har du 
spørgsmål til stillingen, så ring til applikationschef, 
Carsten Kirkegaard Jensen på 72 22 95 10. Skriv venligst 
i din ansøgning, hvor du har set annoncen.
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